
 
Uchwała Nr XXXVIII/660/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  31 maja  2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków  
Członka Zarządu. 
  
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) 
oraz § 42 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się rezygnację Pana Marcina Perza z członkostwa w Zarządzie 
Województwa Świętokrzyskiego i zwalnia z pełnienia obowiązków Członka 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  

 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
    
 

             Tadeusz Kowalczyk 
      

 
       

 
 
 
 
 
 
 
 

 


